令和○○年　○月　○日

ひたちなか市公共下水道占用等廃止届

ひたちなか市長　大　谷　　明　殿

届出者　住　所　ひたちなか市○○番地○
　　　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

　　　　　　　氏　名　ひたちなか一郎
　　　　　（名称及び代表者）

公共下水道の占用等を廃止したので，次のとおり届け出ます。

	許可年月日
	令和○○年　○月　○日

	許可番号
	ひたちなか市指令第○○○○号←最新の許可番号

	公共下水道の所在地
	ひたちなか市大字○○字●●番●地先

	占用等物件の

名称・構造・数量
	名称
	構造
	数量

	　排水管
	　ＶＰφ１００
	　○○ｍ

	占用者等
	住所
	ひたちなか市○○番地○

	氏名
	ひたちなか一郎

	廃止年月日
	令和○○年　○月　○日

	廃止する理由
	公共下水道への接続のため等